

Fynbo Holding 1 ApS

Næsset 20

8700 Horsens

CVR-nr. 33 76 00 78

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/05 2018

Hildegardt Fynbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fynbo Holding 1 ApS
Næsset 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 76 00 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hildegardt Fynbo, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i indeværende regnskabsår været forvaltning af selskabets aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 229.640, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.615.842.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		92.288	12.084
Finansielle indtægter		<u>204.718</u>	<u>381.584</u>
Resultat før skat		297.006	393.668
Skat af årets resultat		<u>(67.366)</u>	<u>(351.217)</u>
Årets resultat		<u>229.640</u>	<u>42.451</u>
Foreslået udbytte		300.000	1.450.000
Overført resultat		<u>(70.360)</u>	<u>(1.407.549)</u>
		<u>229.640</u>	<u>42.451</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	605.000	605.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>276.000</u>	<u>276.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>881.000</u>	<u>881.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>881.000</u>	<u>881.000</u>
Værdipapirer		<u>5.707.305</u>	<u>5.517.474</u>
Værdipapirer		<u>5.707.305</u>	<u>5.517.474</u>
Likvide beholdninger		<u>383.231</u>	<u>781.083</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.090.536</u>	<u>6.298.557</u>
Aktiver i alt		<u>6.971.536</u>	<u>7.179.557</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.815.842	6.036.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
Egenkapital		<u>6.615.842</u>	<u>7.036.202</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		265.928	50.004
Selskabsskat		67.366	70.951
Anden gæld		22.400	22.400
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>355.694</u>	<u>143.355</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>355.694</u>	<u>143.355</u>
Passiver i alt		<u>6.971.536</u>	<u>7.179.557</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	6.036.202	500.000	7.036.202
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(150.000)	0	(150.000)
Årets resultat	0	(70.360)	300.000	229.640
Egenkapital 31. december 2017	500.000	5.815.842	300.000	6.615.842

Noter til årsrapporten

1 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2017	<u>605.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>605.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>605.000</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	<u>276.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>276.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>276.000</u>